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T.C. Kimlik No

Necmettin Erbakan l'_J'_niversitesi / Necmettin Erbakan University ) _ _
2025-2026 Guz - Yatay Gegig Bagvurulari (2025-2026 Egitim-Ogretim Yil Gz Yariylh Yatay Gegis Ek Madde-1 (OSYM Puani lle Yatay Gegis) Ilani)
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI

Geldigi Universite

YILDIZ TEKNIK UNIVERSITESI

KONYA TEKNIK UNIVERSITESI

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITEST

CANAKKALE ONSEKIZ MART
UNIVERSITESI

MERSIN UNIVERSITESI

ESKISEHIR OSMANGAZI
UNIVERSITESI

SELCUK UNIVERSITESI

NECMETTIN ERBAKAN
UNIVERSITESI

KONYA TEKNIK UNIVERSITESI

KONYA TEKNIK UNIVERSITESI

AYDIN ADNAN MENDERES
UNIVERSITEST

KONYA TEKNIK UNIVERSITESI

MALATYA TURGUT OZAL
UNIVERSITEST

SULEYMAN DEMIREL
UNIVERSITESE

INONU UNIVERSITESI
KONYA TEKNIK UNIVERSITESI

CUKUROVA UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESE

ABDULLAH GUL UNIVERSITESI

Geldigi Program

INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGE PR.
(INGILIZCE)

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.

MATEMATIK PR.

UZAY VE UYDU MUHENDISLIGI
PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGE PR.
(INGILIZCE)

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.
CEVRE MUHENDISLIGI PR.
INSAAT MUHENDISLIGI PR.

INSAAT MUHENDISLIGT PR.
MAKINE MUHENDISLIGI PR.
(INGILIZCE) (i0)

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILIZCE) (%25 BURSLU)

INSAAT MUHENDISLIGI PR.
(INGILIZCE)

Yerlestigi Puan

417,44644
329,64863
333,26852
312,99867
304,91757
334,18643

309,8597
330,66685
319,45326
303,75126
323,47261
316,36899
295,42892
294,57061
293,45769
311,35418
309,41585
292,62368

308,2297

Ogrencinin
Ortalamasi

2

1,6

2,52
38,48

0,83

1,61
3,28

2,7
0,72

2,25

0

OSYM Puan

417,44644

329,64863

333,26852

312,99867

304,91757

334,18643

309,8597

330,66685

319,45326

303,75126

323,47261

316,36899

295,42892

294,57061

293,45769

311,35418

309,41585

292,62368

308,2297

Yerlesme Durumu Sinif

. Asil 4
. Asil 3
. Asil 1
. Asil 2
. Yedek 1
. Asil 4
. Asil 2
. Asil 1
. Asil 3
. Yedek 1
. Asil 1
. Asil 3
. Asil 2
. Yedek 1
. Asil 2
. Asil 3
. Asil 1
. Yedek 1
. Asil 1

Bagvurulan

20.08.2025 16:30

Yerlestigi Program

INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
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INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE

INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI



20 H**C

MUGLA SITKI KOGMAN
UNIVERSITESI

KONYA TEKNIK UNIVERSITESI
1ZMIR KATIP GELEBI
UNIVERSITEST

ORTA DOGU TEKNIK
UNIVERSITESI

ISTANBUL MEDIPOL
UNIVERSITESI

INSAAT TEKNOLOJIST PR.

INSAAT MUHENDISLIGI PR.

HARITA MUHENDISLiGI PR.
(INGILiZCE)

HAVACILIK VE UZAY
MUHENDISLIGI PR.
(TNGTITZCF) (9450 RIIRSI LI
INSAAT MUHENDISLIGE PR. (%
25 BURSLU)

291,40974

309,20162

291,64012

306,24492

290,9445

2,9

2,32

1,49

291,40974 5. Asll

309,20162 5. Asil

291,64012 5. Yedek

306,24492 6. Asll

290,9445 6. Asil

INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI
INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGE

INSAAT MUHENDISLIGI / INSAAT MUHENDISLIGI



